
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/13 

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/173/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 listopada 

2012r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso dotyczące pobierania opłat związanych z usunięciem pojazdów z dróg 

i przechowaniem ich na parkingach strzeżonych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2001r., Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 oraz art. 9 i art. 28 § 

4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. poz. 749, z 2012r. poz. 848, 

poz. 1101, 583, 1342, 1529, M.P. z 2012r. poz. 583, poz. 584 Rada Powiatu Tczewskiego  

uchwala co następuje: 

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr XXVIII/173/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 listopada 2012r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso dotyczące pobierania opłat związanych z usunięciem pojazdów z dróg i przechowaniem ich na 

parkingach strzeżonych. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tczewskiego 

 

 

mgr Piotr Odya 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1869


		2013-04-15T16:11:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




